FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E

TECNOLÓGICO FLUMINENSE – PRÓ-IFF

COMUNICADO Nº 27, FUNDAÇÃO PRÓ-IFF, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023

REFERENTE AO EDITAL Nº 19 – PRÓ-IFF, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023.

SELEÇÃO DE SERVIDORES DO IFFLUMINENSE PARA ATUAR COMO PARECERISTAS DE

MÉRITO E CONSULTORES PARA AVALIAÇÃO DE PROPOSTAS SUBMETIDAS AOS

EDITAIS DA LEI PAULO GUSTAVO NO MUNICÍPIO DE MACAÉ

A Superintendente da Fundação PRÓ-IFF, no uso de suas atribuições legais, torna pública o

presente Comunicado, o qual consta o Resultado Final do processo de seleção de servidores

do IFF para atuar como parecerista de mérito e consultores para avaliação de propostas

submetidas aos editais da Lei Paulo Gustavo no Município de Macaé.

RESULTADO FINAL – P01

Nº Nome completo do candidato Situação

1 Mônica Cristina Mesquita de Souza Aprovada e convocada

2 Pedro Henrique de Azevedo Cesário Silva* Aprovado e convocado*

3 Tiago Bravo Pinheiro de Freitas Quintes Desclassificado**

RESULTADO FINAL – P02

Nº Nome completo do candidato Situação

1 Alissan Maria da Silva Aprovada e convocada

2 Marcelo Rauta de Souza Aprovado e convocado

3 Karina Hernandes Neves Aprovada e convocada

4 Gilberto Vieira Garcia Aprovado e convocado

5 Fernanda Morales dos Santos Rios Aprovada e convocada

6 Victor Matos de Oliveira Classificado

* Mudança de vaga conforme Art. 19.

**Desclassificado – Não compareceu a capacitação, conforme o Art. 53.

Campos dos Goytacazes - RJ, 14 de dezembro de 2023.

Ana Léa B. A. Gondim

Superintendente da PRÓ-IFF

		2023-12-14T13:24:17-0300
	ANA LEA BULHOES ALMEIDA GONDIM:32231741768